
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Средняя общеобразовательная школа № 4 имени академика Сергея Павловича Королева» 

Энгельсского муниципального района Саратовской области 

413119, Саратовская область, Энгельсский м.р-н, г.п. город Энгельс, рп Приволжский,  
мкр. Энгельс-19, ул. 1-й квартал, зд.2, тел. (8453) 52-53-73, 

е-mail: eng-schola-4@mail.ru , shkola4privolzskij-r64.qosweb.qosusluqi.ru 

 

 

ПРИКАЗ 
от 01.09.2024                            № 206/01-01 

 

Об утверждении графика оценочных процедур  

на 2024-2025 учебный год  

 

 В соответствии с письмом Министерства Просвещения России №СК-228/03 от 06 

августа 2021 года, письмами Рособрнадзора от 06.08.2021 №№ СК-228/03, 01.169/08-01 о 

рекомендациях для системы общего образования по основным подходам к формированию 

графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях, в целях 

получения объективной информации о результатах качества обучения и на основании решения 

педагогического совета от 30.08.2024 г. №1 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить календарь оценочных процедур на 2024-2025 учебный год в МОУ «СОШ № 4 

им. С.П. Королёва» (приложение 1). 

2. Утвердить график проведения оценочных процедур на 1 триместр 2024-2025 учебного 

года (приложение 2 в электронном виде). 

3. Заместителю директора по УВР Бахтиной Т.Ю. поместить график проведения оценочных 

процедур на сайт школы подраздела «Документы» раздела «Сведения об образовательной 

организации» в виде электронного документа в срок до 11.09.2024 г. 

4. Учителям-предметникам руководствоваться графиком оценочных процедур при 

планировании учебной деятельности. 

5. График может быть изменен при возможных изменениях Учебного плана, вызванных: 

 эпидемиологической ситуацией; 

  участием школы в проведении национальных исследований качества образования, если 

такое участие согласовано после публикации графика оценочных процедур; 

 другими объективными причинами. 

6. В случае корректировки графика оценочных процедур заместителю директора по 

УВР Бахтиной Т.Ю. разместить на сайте актуальную информацию. 

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор   школы                                                                                                Э.С. Исаева   
 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:eng-schola-4@mail.ru


Приложение 1 к приказу  

от 01.09.2024 № 206/01-01 

 

Календарь оценочных процедур МОУ «СОШ № 4 им. С.П.Королёва» 

 на 2024-2025 учебный год    
 

Вид оценочной процедуры Предметы Классы Даты проведения 

Входной контроль (стартовая 

диагностика) 

Русский язык  2-4, 5, 10 05.09.2024 по 15.10.2024 г. 

Математика  2-4, 5, 10 

История   5 

География  5, 10 

Биология  5, 10 

Английский язык 5 

Обществознание  6, 10 

Физика  7 

Информатика  7 

Химия 8, 10 

Основы безопасности и защиты Родины 8 

Контрольная работа за 1 

полугодие 

Русский язык  2-11 09.12.2024 – 23.12.2024 г. 

Математика 

Алгебра 7-11 

Геометрия 

Информатика  

Контрольная работа за 2024-

2025 учебный год 

Русский язык  9,11 07.04.2025 – 21.05.2025 г. 

Литература 5-11 

Математика 9,11 

Алгебра 9,11 

Геометрия 

Вероятность и статистика 

Информатика 7-9,11 

История 5-7,9,11 

Обществознание  6,7,9,11 

ОДНКНР 5-6 

География 5-7, 10-11 

Физика 7, 9-11 

Химия 9,11 

Иностранный язык (английский) 2-9,11 

Музыка 2-8 

ИЗО 2-7 

Физическая культура 2-11 

Технология 5-8 

Промежуточная аттестация 

(контрольная работа, тест, 

устная форма  и т.д.) 

Русский язык 2-8,10  

Математика 2-6,10 

Алгебра 7-8 

Геометрия 7-8 

Химия 8,10 (по выбору) 

Биология 

История  

Обществознание 

География 

Физика 

Ин.яз. 

Информатика 

Промежуточная аттестация, 

результаты текущей 

успеваемости 

  

Информатика  7  

Литература 5-8,10 

История 

Обществознание  6-7 

ОДНКНР 5-6 

География 5-7  

Физика 7 

Иностранный язык (английский) 2-8,10 

Музыка 2-8 

ИЗО 2-7 

Физическая культура 2-8,10 

Технология 5-8 

 

 


		2024-10-15T16:09:29+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ АКАДЕМИКА СЕРГЕЯ ПАВЛОВИЧА КОРОЛЕВА" ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ




